
Kupní smlouva č. 2612/13

I. Článek
Smluvní strany

Obec Krásná
Sídlo:

IČ:
DIČ:

Krásná 196,
352 01 Krásná - Aš
00572675
NENí PLÁTCEM

Statutární zástupce: Luboš POKORNÝ, starosta obce
na straně jedné jako objednotel (dále jen "objednatel")

a

prodávající:
Název:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
jednající:

CROYs.r.o.
Plzeňská 2599, PSČ:26901 Rakovník
45147647
CZ45147647
KB Rakovník, a.s.
239940221/0100
Ing. Ladislav Vybíral, jednatel

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 9201 na straně
druhé jako prodávající (dále jen "prodávající")

uzavrraji ve smyslu zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na
základě nabídky a vzájemné shody tuto:

kupní smlouvu na

"Technika pro svoz odpadů - obec Krásná".

II. Článek
Základní ustanovení

2.1. Smluvní strany ve smyslu ust. § 261 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "ObchZ") uzavírají tuto kupní smlouvu na akci "Technika pro
svoz odpadů - obec Krásná" (dále jen "smlouvali). Práva a povinnosti touto smlouvou
neupravená se přiměřeně řídí ustanovením ust. § 409 a násl. ObchZ .

OPERflCNI rROGRflM

ZIVOTNI PROSTREDI • EVROf'SKA UNIE
Pro vodu,

vzduch a přírodu
Fond soudrznosu

Evropsky fond pro ITgion.lllll r07VOJ



2.2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čI. I této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů
oznámí neprodleně, písemně druhé smluvní straně.

2.3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

2.4. Účelem, pro který objednatel předmět koupě od prodávajícího kupuje je pořízení čistící techniky,
která bude zajišťovat údržbu komunikací. Pro tyto účely se předpokládá pořízení stroje čistící
techniky včetně potřebné nástavby v členění a specifikaci viz článek 4 zadávací dokumentace,
resp. zadávací dokumentace.

III. Článek
Předmět smlouvy

3.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího převést na objednatele vlastnické právo k
předmětu koupě, dodat objednateli předmět koupě do místa dodání, provést jeho montáž,
instalaci, zprovoznění a zaškolení obsluhujícího personálu objednatele, a to řádně a včas.
Předmětem koupě dle této smlouvy je pořízení svozové techniky včetně potřebné nástavby,
v členění a specifikaci dle přílohy této smlouvy (dále jen "předmět koupě" nebo "zařízení").

3.2. V rámci uvedení dodaného zařízení, budou prodávajícím provedeny následující činnosti:

3.2.1. Dodávka a instalace u objednatele;
3.2.2. uvedení do provozu + příslušné doklady k uvedení do provozu na komunikacích ČR;
3.2.3. vystavení protokolu o předání a převzetí zařízení.

3.3. Prodávající se zavazuje k předmětu koupě dodat a doložit: návody k obsluze a uživatelskou
dokumentace v českém jazyce.

IV. Článek
Cena

4.1. Celková kupní cena za předmět koupě specifikovaný v článku III. této smlouvy činí:

Cena bez DPH

DPH

1.412.500,-- Kč doplní prodávající

296.625,-- Kč doplni prodávající

Cena celkem včetně DPH 1.709.125,-- Kč doplni prodávající

slovy: Jedenmiliončtyřistadvanácttisípětsetkorun českých (dále jen "Cena")

4.2. Prodávající je oprávněn připočítat ke kupní ceně rovněž DPH v zákonné a aktuální výši, dle platné
legislativy. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

4.3. Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré případné daně, cla, poplatky, licence a jiné platby, jakož i
balení, značeni a certifikáty vztahující se k předmětu koupě. V kupní ceně jsou zahrnuty rovněž
náklady prodávajícího na dopravu, montáž a instalaci, zprovoznění. Cena dále zahrnuje pojištění
přepravy, proclení zboží, bezplatný záruční servis po dobu běhu záruční lhůty.

4.4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s
platnými právními předpisy.

V. Článek
Místo plnění

OPERACNI PROGRAM

ZIVOl NI PROSTREOI

EVROPSKA UNIE
Pro vodu,

vzduch a přírodu
Fond soudržnost;

l.vropský Ione! pro " glonalni rozvoj



5.1. Prodávající je povinen zařízení dodat a provést jeho instalaci v místě parkoviště u sídla
kupujícího.

5.2. Školení obsluhy bude provedeno v místě plnění.

5.3. Objednatel převezme předmět koupě od prodávajícího v místě plnění uvedeném v odstavci 1
tohoto článku smlouvy.

VI. Článek
Doba plnění

6.1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě do 30.04.2014 bez vad.

6.2. K dodání předmětu koupě objednateli dochází okamžikem podpisu protokolu o předání a
převzetí zařízení, vystaveného po jeho úspěšném uvedení do provozu, objednatelem. Tento
úkon opravňuje prodávajícího k vystavení faktury - daňového dokladu, obsahujícího vyúčtování
sjednané kupní ceny zařízení a k ní příslušné DPH.

VII. Článek
Předání předmětu koupě

7.1. Objednatel se zavazuje řádně dodaný předmět koupě, uvedený do provozu za podmínek
stanovených v této smlouvě, převzít a za něj a další plnění poskytovaná na základě této smlouvy
zaplatit prodávajícímu cenu podle čI. IV. této smlouvy.

7.2. Prodávající je povinen předmět koupě včetně příslušenství a potřebné dokumentace (dle či. III.
odst. 3 této smlouvy) předat objednateli, a to v provozuschopném stavu ověřeném provedení a
v kvalitě odpovídající účelu využití předmětu koupě. O předání a převzetí předmětu smlouvy
prodávající sepíše předávací protokol, ve kterém objednatel prohlásí, že předmět koupě přejímá.
Přílohou předávacího protokolu budou dodací listy.

7.3. Předávací protokol bude dále obsahovat:

7.3.1 označení předmětu smlouvy,
7.3.2 označení objednatele a prodávajícího,
7.3.3 číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
7.3.4 prohlášení objednatele, že předmět koupě přejímá,
7.3.5 datum a místo sepsání,
7.3.6 jména a podpisy zástupce, objednatele a prodávajícího.

7.4. Prodávající a objednatel jsou oprávněni uvést v předávacím protokolu cokoliv, co budou
považovat za nutné.

VIII. Článek
Vlastnické právo a nebezpečí škody

8.1. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu dnem uhrazení ceny za předmět koupě dle
článku IV. této smlouvy.

8.2. Nebezpečí škody na zařízení a všem dalším hmotném plnění dle této smlouvy přechází na
objednatele dnem protokolárního převzetí předmětu koupě dle článku VII. této smlouvy.

8.3. Prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy třetích
osob, a současně se zavazuje, že v tomto právním stavu bude objednateli zároveň též předáno.

IX. Článek

OPERA(:NI PROGRAM

ŽIVOTNI PROSTREDí • EVROPSKÁ UNIE
Pro vodu,

vzduch a přírodu
Foncl soudrznosn

Evropsky fond pro ITglol1Mnl rozvoj



Prohlášení prodávajícího k právům duševního vlastnictví a ke shodě s právními předpisy

9.1. Prodávající prohlašuje, že prodejem předmětu koupě neporušuje průmyslová práva ani jiná
práva třetích osob z duševního vlastnictví. Prodávající dále prohlašuje, že objednatel držením a
provozováním předmětu koupě na území České republiky nezasáhne do práv třetích osob
vyplývajících z průmyslových práv či jiných práv z duševního vlastnictví.

X. Článek
Platební a fakturační podmínky

10.1. Úhrada kupní ceny bude provedena následovně: 100 % kupní ceny dle čI. IV odst. 1 této
smlouvy do 30 dnů ode dne předání a převzetí předmětu koupě dle čI. VII odst. 3, a to na
základě konečné faktury vystavené prodávajícím.

10.2. Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle
ust. § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ust.
§ 13a ObchZ (dále jen "faktura") a která bude vystavena dle čI. X odst. 1 této smlouvy. Faktura
musí dále obsahovat:

10.2.1 číslo a datum vystavení faktury;
10.2.2 číslo smlouvy objednatele;
10.2.3 předmět smlouvy, tj. text "Technika pro svoz odpadů - obec Krásná ";
10.2.4 označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;
10.2.5 datum podpisu předávacího protokolu, protokol bude přílohou faktury,
10.2.6 lhůtu splatnosti faktury;
10.2.7 IČ objednatele;
10.2.8 jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

10.3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Stejná
lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady
škody apod.).

10.4. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

10.5. Povinnost zaplatit cenu dle čI. IV této smlouvy je splněna dnem odepsání příslušné částky z
účtu objednatele.

10.6. Nebude-Ii faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové
faktury objednateli.

XI. Článek
Záruční podmínky

11.1. Předmět koupě má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve
smlouvě, případně nabídce prodávajícího nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo
určeno a zhotoveno.

11.2. Prodávající poskytuje objednateli na provedený předmět smlouvy záruku v délce 24 měsíců.
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí předmětu koupě objednatelem. Záruční doba se
prodlužuje o dobu, po kterou nemůže objednatel zařízení řádně užívat pro vady, za které nese
odpovědnost prodávající.

~~.I ~PERAc':NI PROGRAM

~ ZIVOTNI PROSl REDI • EVROPSKA UNIE
Pro vodu,

vzduch J přírodu
Fond soudrznos t:

Evropskv fnnfi p' O I f ~"lnn;11nl 'OZ\,0J



11.3. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávnou obsluhou, neodbornou manipulací nebo
v důsledku havárií. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době předání a za
vady, které se vyskytly v záruční době.

11.4. Veškeré vady je objednatel povinen uplatnit u prodávajícího písemně bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil (za písemné uplatnění se považuje i nahlášení faxem nebo e-mailem),
obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady oznamovat na:

• e-mail: unimog@croy.cz; zeman@croy.cz

• adresu pracoviště: CROYs.r.o., Plzeňská 2599, PSČ:26901 Rakovník

Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění
vady, a to do 12 hodin, neuvede-Ii v oznámení jinak.

Prodávající je v takovém případě povinen odstranit vady na vlastní náklady, které se vztahují
jak na vlastní opravu, tak i na případnou přepravu vadného zboží a další s opravou související
náklady. Prodávající je tak v případě uplatnění reklamace s požadavkem na opravu předmětu
koupě povinen na vlastní náklady

11.4.1 vyslat zaměstnance či pověřit třetí osobu opravou předmětu koupě v místě jeho
provozování,

11.4.2 zařízení k opravě převzít a provést bezplatnou opravu a opětovné zprovoznění zařízení v
místě jeho provozování, přitom postupovat soustavně a nepřerušovaně bez nedůvodných
prodlev tak, aby zařízení mohlo být opraveno v co nejkratší možné době, přičemž nebude-
li oprava v místě provozování zařízení možná, pak

11.4.3 zajistit přepravce, který vyzvedne předmět koupě v místě jeho provozování, předmět
koupě převeze do sídla prodávajícího či jeho pobočky či do sídla třetí osoby, kde bude
oprava realizována, provést samotnou opravu a následně zajistit přepravce, který přepraví
opravený předmět koupě zpět do místa jeho provozování, načež jej opětovně zprovoznit.

11.5. Opravený a opětovně zprovozněný předmět koupě prodávající objednateli předá písemným
protokolem.

11.6. Prodávající je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v
plné výši. Prodávající rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z
odpovědnosti za vady.

XII. Článek
Odpovědnost za škodu

Odpovědnost za škodu se řídí ust. § 373 a násl. ObchZ. Škodou se rozumí jakákoliv penězi vyčíslitelná
újma, vzniklá poškozené straně, včetně škod nepřímých, škod vzniklých jako důsledek nemožnosti
řádného provozování zařízení, ušlých zisků atd. Na straně objednatele je škodou rovněž jakákoliv
peněžitá sankce vyměřené orgánem státní správy a odvedené ve prospěch státního rozpočtu, pokud
důvody jejich vyměření spočívají v porušení povinností prodávajícího, vyplývajících z této smlouvy.

XIII. Článek
Sankce

13.1. Dojde-Ii k prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním a zprovoznerurn předmětu
koupě v místě plnění, je objednatel í oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
5.000,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení prodávajícího. Dojde-Ii k prodlení
prodávajícího s dodáním předmětu koupě objednateli o dobu delší 7 kalendářních dnů, je
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

13.2. Pro případ prodlení se zaplacením ceny dle čI. IV. odst. 1 této smlouvy sjednávají smluvní
strany úrok z prodlení ve výši 5.000,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení s výjimkou,

••••••~~ ?PERALNI PROGRAM

~ ZIVOTNI PROSTREDI • EVROf'SKA UNIE
p, o vodu,

vzduch a přirodu
Foncl soudrznosn

lvropsky fond pro reg,on~lni ro7VO)

mailto:unimog@croy.cz;
mailto:zeman@croy.cz


kdy prodlení se splatností faktury je zapncineno neproplacením způsobilých výdajů
poskytovatelem dotace podle Podmínek (Smlouvy) o poskytnutí dotace na projekt, ze kterého
je předmět koupě spolufinancován.

13.3. Zaplacení smluvní pokuty nemá za následek zánik povinnosti prodávajícího k náhradě škody,
kterou porušením povinnosti objednateli způsobil. Náhrada škody je vedle smluvní pokuty
vymahatelná v plné výši.

13.4. V případě, že je objednatel oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit, a to z důvodu:

13.4.1 prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 7 dní;

13.4.2 předmět koupě nebude možnost přihlásit k provozu na pozemních komunikacích v ČR;

13.4.3 z jiného důvodu, v němž je možné spatřovat podstatné porušení povinností z této
smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu vůči prodávajícímu za porušení
povinností prodávajícího, pro které objednatel odstoupil od této smlouvy, a to ve výši 5 %
kupní ceny předmětu koupě bez DPH.

13.5. V případě, že závazek dodat předmět koupě zanikne před předáním objednateli
zprovozněného zařízení, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením
povinnosti.

13.6. Smluvní pokuta z nenastoupení k odstranění vad a nedodělků na předmětu zakázky ve

stanovené lhůtě, a smluvní pokuta za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění

reklamačních vad je 500,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu prodlení. (Smluvní pokuta

je kalkulována jako možný ušlý příjem při nečinnosti a případné smluvní pokuty, které vydá

Zadavatel při neplnění dodávek, kterým se zavázal a to v důsledku poruchy stroje.)

13.7. Obě strany jsou oprávněny pozastavit plnění svých povinností ze smlouvy po dobu, po kterou
trvají okolnosti vylučující odpovědnost (dále jen "Vyšší moc"). Za Vyšší moc se považuje
překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti,
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky
odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době uzavření smlouvy tuto překážku předvídala. Za
případy Vyšší moci se považují zejména: stávka, epidemie, požár, přírodní katastrofa,
mobilizace, válka, povstání, zabavení předmětu koupě, embargo, teroristický útok apod. Vyšší
moc vylučuje nárok na uplatnění smluvních pokut proti straně postižené Vyšší mocí za
předpokladu, bude-Ii druhá smluvní strana o existenci překážky Vyšší moci bezodkladně
písemně vyrozuměna.

13.8. V případě, že na základě jakéhokoli pochybení či nesprávného postupu na straně prodávajícího
bude objednatel sankcionován či penalizován poskytovatelem dotace, prodávající uhradí
objednateli smluvní pokutu ve výši této sankce či penalizace. Stejný postup se použije i
v případě, kdy objednateli bude krácena či neudělena dotace na dodávky, které jsou
předmětem této smlouvy.

XIV. Článek
Odstoupení od smlouvy

14.1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká jednostranným odstoupením od smlouvy pro její
podstatné porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se
rozumí zejména:

14.1.1. pokud bude prodávající v prodlení s předáním předmětu této smlouvy po dobu delší než 7
kalendářních dnů,

14.1.2. nedodržení právních předpisů nebo technických norem, které se týkají dodaného
předmětu plnění,

OPERA(NI PROGRAM

ZIVOTNI PROSTREDI • EVRO rSKA u N I [
Pro vodu.

vzduch a přírodu
Fond soudržnosti

I vropskv fond pro re!{I{Jn,1)m r07VOj



14.1.3. nedodržení smluvních ujednání ze záruky za jakost,
14.1.4. neuhrazení kupní ceny objednatelem po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

14.2. Pro účely této smlouvy se pod pojmem IIbez zbytečného odkladu" uvedeným v ust. § 345
ObchZ rozumí IInejpozději do 14-ti dnů".

14.3. Dojde-Ii k odstoupení od této smlouvy k tomu oprávněnou smluvní stranou, je prodávající
povinen vrátit objednateli kupní cenu předmětu koupě, byla-Ii uhrazena, a to v plné výši včetně
DPH, a objednatel je povinen ve lhůtě 30-ti dnů ode dne vrácení kupní ceny předmětu koupě
prodávajícím vydat předmět koupě, byl-Ii dodán, a to na náklady smluvní strany, která dala
příčinu druhé smluvní straně k odstoupení od této smlouvy.

14.4. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jsou-Ii vady předmětu koupě neodstranitelné, či
jestliže je těchto závad více (alespoň 2 vady projevující se souběžně) anebo se na předmětu
koupě stejné vady alespoň 3x zopakovaly.

XV. Článek
Závěrečná ustanovení

15.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

15.2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a
to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

15.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli a na
důkaz toho připojují své podpisy. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu
jsou k tomuto úkonu oprávněny.

15.4. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce smluvních stran.
Prodávající však nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí straně.

15.5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení smlouvy. Každé z vyhotovení této smlouvy je jejím originálem.

15.6. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku. V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným,
nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno
takovým platným ustanovením, které se právně přípustným způsobem co nejvíce přibližuje
hospodářskému účelu zamýšlenému oběma smluvními stranami při uzavření smlouvy.

15.7. Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou, a v souladu s pokyny objednatele a
při vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje v případě plnění předmětu této
smlouvy:

15.7.1. archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu této smlouvy nebo v
souvislosti s ním a kdykoli po tuto dobu objednateli umožnit přístup k těmto
archivovaným písemnostem, a to do 31.12.2025. Objednatel je oprávněn po uplynutí
deseti let od ukončení plnění podle této smlouvy od prodávajícího výše uvedené
dokumenty bezplatně převzít, a prodávající je povinen, k výzvě objednatele, mu tyto
dokumenty vydat.

15.8. Smluvní strany se dohodly, že nebude-Ii důkaz o tom, že písemnost, zaslaná druhé smluvní
straně na základě této smlouvy, byla adresátovi doručena, bude za den doručení považován
10. den po prokazatelném odeslání písemnosti na adresu sídla smluvní strany, zapsanou v
obchodním či jiném obdobném veřejně přístupném rejstříku, nebude-Ii prokázáno jinak.

15.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé

'-.~"' Of'ER!\LNI PROGRAM

.,."" ZIVOl NI PROSTREDI • rVROPSKA UNll

I
Pru vudu

vzduch d prirodu
Fond ,oudr71l0S11

Evropsky fond pro reglOn;lInl rozvoj



a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce

V Krásné, dne 1 9 12 2013 V Rakovníku dne 19 U. 'l()~

Luboš Pokorn
Starosta
za objednatele

/

Ing. ~ dislav Vybíral
jednatel
za prodávajícího

,:1.. CROY sro.
l!Uť~".~Ciie,')y n":j.>t':: ~~.~ ~F1i"'\I. _ I _

MeJ"'CMde.s- Benz pf!J ~t~~'C.tjl";SE'~r.L Urll"ti(,; ...,~ ~,I

r:: II ~t.;~ťT:;.·,~i'}~r:x.& a ~~I)~;r&ljJ f1!i;~r~! ft;.J '.'Ctldtl �.�.tl~r6&c!~~~Q

Unil1l"~ II\ZIl;,~~:~ t,l1)t-lD, ~F~~1 Rs;'. ,-:~
tel, 31á ~&1111. t~ 3\~ 9'7 (i~"

Příloha:
Technická specifikace svozové techniky a nástavby

o PER A Č N PRO C Q.I, ~,

Ž • v C H, ~ R 0 ST F E D

EvROPSKÁ LINIE

Fcnc sci.držr.os-
Prc vedu

I;:d:,ch a přnoc,
Evropsky řond pro regcr.álrf ""c/r,;cJ



I
I
{

!
strana 1

Technická specifikace svozové techniky a nástavby

Sériová výbava
A86 Samosvorný diferenciál

Stálý převod i = 4,875 (HL4)
Stabilizátor přední nápravy
Stabilizátor zadní nápravy
Brzdy bubnové na přednl i zadní nápravě
Brzdová soustava hydraulická dvouokruhová
Motorová brzda

C06 Zábrana proti podjetí zadní
Sloupek volantu seřiditelný
Plastový nárazník
Nárazník přednl 3dílný
Boční zábrany proti podjetí
Elektroinstalace pro rádio
Akumulátor 12 V 1 100 Ah
Alternátor 14 VI 110 A

F62 Vyhřlvaná zpětná zrcátka
Uzamykatelná schránka u spolujezdce
Elektricky ovládaná okna u řloiče a spolujezdce
Prostřední odkládací přihrádka na přístroj.desce
Kabina jednoduchá komfortní
Odkládací schránka u zadní stěny kabiny řidiče
Odkládací prostor mezi předními sedadly
Kabina sklopná
Držák nápojů
Odkládací prostor nad čelním sklem, 1 příhrádka
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Imobilizer (s transponderem)
Čelní okno z vrstveného bezpečnostního skla
Vnitřní sluneční clony řidiče a spolujezdce
Otevřený odkládací prostor na straně spolujezdce

Svozový vůz

Model:
Typ:
Baumuster:
Druhy vozidel:
Výkon motoru:
Rozvor kol:
Přlp. celková hmotnost:
Užitečné zatížení:
Celková délkal šlřka:
Lakování

Canter TF1
6C184WD
46831512Z01
Podvozek pro nosič kontejnerů
129 kW (175k)
3400 mm
6500 kg
3733 kg na náklad ca 2.650 kg
59351 1995mm
bílá

-,--

-,--

-,--

Komerční banka Rakovník. Č.Ú. 239 940-221/0100, ICO 45147647, DIC CZ 45147647
Výpis z obchodního rejstříku. vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 9201 ze dne 29.04.1992

Kontakt firma: www.croy.cz, e.mail.: unimog@croy.cz, tel 313 251111, fax 313 517095
Kontakt prodejce: zeman@croy.cz, tel. 602 621245

http://www.croy.cz,
mailto:unimog@croy.cz,
mailto:zeman@croy.cz,


!

JWO

VA4

RM6
SH6
XM2
XXX

Příplatek:

strana 2

Varovná kontrolka zajišťovacího mechanismu kabiny
Opěrka hlavy sedadla řidiče
Opěrky hlavy lavice spolujezdců
Lavice, na straně spolujezdce, sklopná
Bezpečnostní pás sedadla řidiče
Bezpečnostní pásy dvojlavice
Mechanické řazení převodových stupňů
Převodovka manuální M038S5 pětistupňová
Akustická výstraha při couvání
Plynule regulovatelné osvětlení přístrojů
Tachograf digitální zaplombovaný
Palivová nádrž 100 I
Automatické rozsvěcení světel po startu motoru
Světlomety mlhové vpředu
Seřizování nastavení světlometů
Omezovač rychlosti na 90 km/h
Systém Start/Stop motoru
Motor, R4, 129 kW/175 k, 3500/min
Motor v provedení Euro VI
Jednokotoučová suchá (třecí) spojka
Palivový předfiltr s vyhřívaným odlučovačem vody
Rezervní kolo/rezervní ráfek
Držák rezervního kola, jednoduchá obsluha
Lapače nečistot přední
Kryty matic kol
Loketní opěrka sedadla řidiče
Držák zrcátka prodloužený
Podlaha Vinyl
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly
Posilovač řízení
Lékárnička
Výstražný trojúhelník
Sada náhradních žárovek
Reflexní vesta
Klín podkládací
Pneu se záběrovým vzorkem
Sedadlo řidiče komfortní odpruženéO
Příručka pro digitální tachograf, česky
vedlejší náhon pro pohon nosiče kontejnerů

-,--

-,--

-,--

-,--
-,--

-,--

polepenf vozidla do jiné barvy
oranžový výstražný maják na střeše kabiny

21.000,- Kč bez DPH
6.000,- Kč bez DPH

Komerční banka Rakovník. Č.Ú. 239 940-221/0100, IČO 45147647, DIČ CZ 45147647
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9201 ze dne 29.04.1992

Kontakt firma: www.croy.cz, e.mail.: unimog@croy.cz, tel 313 251111, fax 313 517095
Kontakt prodejce: zeman@croy.cz, tel. 602 621245

http://www.croy.cz,
mailto:unimog@croy.cz,
mailto:zeman@croy.cz,


j
I strana 3

Hákový nosič kontejnerů NKH 4A-330

Technické parametry:

kapacita zdvihu 4 000 kg
výška háku 1 000 mm
automatická pojistka háku
doporučená délka kontejnerů 3 300 - 3 800 mm
ovládání nosiče z kabiny řidiče - pneumatické (elektrické za příplatek)
hydraulické jištění mylné operace obsluhy
mechanické jištění kontejneru nájezdovými trny
hmotnost 590 kg, pracovní tlak 240 bar
CE provedení
nosič jako technické zařízení je certifikován společností TOV SOD Czech s.r.o. a jako nástavba
vozidel je schválen do provozu na pozemních komunikacích Ministerstvem dopravy ČR

Konstrukce nosiče:
nosič je samostatný konstrukční celek vhodný pro montáž na libovolný typ (značku) vozidla
odpovídajících technických parametrů
nakládací a sklápěcí rameno je osazeno sklopným hákem
konzoly pro uložení kontejneru na nosiči jsou chráněny otěruvzdorným skluzem
veškeré čepy jsou zušlechtěny pro zvýšení tvrdosti povrchu a zachování pevnosti
a houževnatosti jádra
jištění kontejneru tvoří dva robustní nájezdové trny do kterých automaticky zaklesnou segmenty v
nosném rámu kontejneru
nakládací hák je osazen automatickou pojistkou proti samovolnénu vypadení kontejneru

Hydraulický okruh včetně ovládání a elektroinstalace
hydraulický rozvaděč
okruhy všech hydraulických válců jsou osazeny řídícími ventily a zámky
olejová nádrž s vestavěným filtrem na zpětné větvi, nádrž je osazena uzavíracím ventilem
hydraulické jištění mylné operace obsluhy
veškerá kabeláž elektroinstalace včetně pozičních a koncových světel je uložena
v elektroinstalačních plastových ochranných trubkách (v husím krku)

lakování:

základní epoxidový nástřik v tloušťce min. 80 mikronů
vrchní nástřik dvousložkovým polyuretanovým lakem v tloušťce min. 40 mikronů
barevné provedení RAL 7021

Komerční banka Rakovník, Č.Ú. 239940-221/0100, IGO 45147647, DIG CZ 45147647
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9201 ze dne 29.04.1992

Kontakt firma: www.croy.cz, e.maíl.: unimog@croy.cz, tel 313251111, fax 313 517095
Kontakt prodejce: zeman@croy.Cz, tel. 602621245

http://www.croy.cz,
mailto:unimog@croy.cz,


strana 4

Kód Nástavba - výbava

Základní provedení nosiče vČ. montáže

PCO Hydraulické čerpadlo

BL! Plastové blatníky na jednu nápravu

BZO Soční zábrany proti vklínění

DKI Držák 1ks zakládacího klínu vč: montáže

DRl Držák rezervního kola - mechanický boční na rámu vozidla

POI Pracovní osvětlení 2 ks na kabině s neoriginálním vypínačem

RTA Reflexní sklopná tabulka "A" 2 ks

Výbava a provedení za příplatek:není zahrnuto v ceně

SN1 Schránka na nářadí s montáží - délka 600 mm

HJ1 Hydraulické jištění kontejneru vnitřní se svět. signalizací na panelu ovládání

Garance kvality:

24 měsíců kom plet
30 měsíců na konstrukci
záruční i pozáruční servis do 24 hodin nebo dle dohody

2. Dodací podmínky
a) Lhůta plnění: do 30.04.2014
b) Místo plnění: dle požadavků zadavatele
c) Dokumentace: Technický průkaz vozidla. Návod na obsluhu v českém jazyce.

Součástí dodávky je protokolární předání vozidla zákazníkovi vč. zaškolení obsluhy.

3. Záruční doba
Canter 3 roky nebo 120.000 km, dle toho co bude dosaženo dříve

4 servisní prohlídky zdarma
Fornál 24 měsíce
Pivnička: 24 měsíce

4. Záruční a pozáruční servis
Servis pOdvozků CANTER zajišťuje firma MS ČR, s.r.o., se sídlem Praha 4, Daimlerova ul.
Servis je zajištěn servisní sítí MS ČR,s.r.o. servisní sítí po celé České republice vt: dodávky
náhradních dílů pro zákazníky v ČR.

Komerční banka Rakovník, č.ú. 239 940-221/0100, ICO 45147647, DIC CZ 45147647
Výpis z obchodního rejstřiku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9201 ze dne 29.04.1992

Kontakt firma: www.croy.cz, e.mail.: unimog@croy.cz, tel 313 251111, fax 313 517095
Kontakt prodejce: zeman@croy.cz, tel. 602 621245

7800

21 500

http://www.croy.cz,
mailto:unimog@croy.cz,
mailto:zeman@croy.cz,

